
UCHWAŁA NR IX/84/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli nad 
jeziorem Jeziorak w miejscowości Siemiany, w gminie Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 2268, ze zm.) oraz przy zastosowaniu 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 1523), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem 
Jeziorak w miejscowości Siemiany na części dz. nr 343 oraz 4/4 w obrębie Siemiany, gmina Iława. 

2. Obszar miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Jeziorak w miejscowości Siemiany, 
gminie Iława, wyznaczają współrzędne punktów załamania granicy tego miejsca: N:53º43’17.83” E:19º35’48.48”, 
N:53º43’18.05”  E:19º35’48.16”, N:53º43’18.07”  E:19º35’49.88”, N:53º43’18.41” E:19º35’50.13”.

3. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust.1 
od dnia 29 czerwca 2019 r. do dnia 28 lipca 2019 r.

4. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 będzie 
Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „Promyk”, ul. Pogodna 8, 82-500 Kwidzyn.

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem 
Jeziorak w miejscowości Siemiany na części dz. nr 343 oraz 4/4 w obrębie Siemiany, gmina Iława.

2. Obszar miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli do kąpieli nad jeziorem Jeziorak w miejscowości 
Siemiany, gminie Iława, wyznaczają współrzędne punktów załamania granicy tego miejsca: N:53º43’17.83” 
E:19º35’48.48”, N:53º43’18.05” E:19º35’48.16”, N:53º43’18.07” E:19º35’49.88”, N:53º43’18.41” 
E:19º35’50.13”.

3. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust.1 
od dnia 29 lipca 2019 r. do dnia 18 sierpnia 2019 r.

4. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 będzie Ośrodek 
Profilaktyki Społecznej „Promyk” Jakub Kazimierski, ul. Zimna 44, 82-500 Kwidzyn.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 29 czerwca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: A7ECF0DF-FE33-4686-8D42-CF5CCCF8FAE4. Podpisany Strona 1




